
quinta-feira, 8 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia 

Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com 

CNPJ – 04.225.993/0001-50 

 

 

PORTARIA N.º 010/2015, 07 DE OUTUBRO DE 2015 

“Nomeia Comissão Especial para acompanhar a 

reforma da Lei Orgânica Municipal de Uauá e 

Regimento Interno da Câmara de Uauá.” 

 

                            JAIRO ROCHA COSTA, Presidente da Câmara Municipal de Uauá, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais e regimentais na forma do seu art. 31, inciso XVI, 

                            

RESOLVE: 

 Art. 1º - Nomear como Presidente, Relator e Membros e seus substitutos da Comissão 

Especial para acompanhar a reforma da Lei Orgânica de Uauá e o Regimento Interno da 

Câmara Municipal de Uauá os seguintes vereadores: 

 

Presidente: Miroval Ribeiro Marques;  

Relator: Rosevaldo Loiola dos Santos; 

Membro: Deusdete Ferreira de Souza; e  

Substitutos: Jerônimo Oséas de Loiola. 

  

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Uauá, 

07 de Outubro de 2015. 

 
 

Jairo Rocha Costa 

Presidente da Câmara 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE56B4197B5A2357A450FFA6D35B5684


		2015-10-08T17:11:59-0300




